Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 5.270/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta nos
autos do processos n. 415219/2020 e 420564/2020 e PGE-PRO-2022/16456, resolve TORNAR SEM EFEITO, o Ato de
Nomeação n° 1.002/2022 publicado no Diário Oficial do Estado de 14 de MARÇO de 2022, referente ao Concurso Público
regido pelo Edital n. 01/2015 - DETRAN/MT, para carreira dos profissionais do serviço de trânsito, publicado no Diário
Oficial do Estado de Mato Grosso de 24 de abril de 2015, do candidato nomeado que não tomou posse, conforme artigo 16,
§ 6º da Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, abaixo relacionada:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇO DE TRÂNSITO

PERFIL:   MOTORISTA
POLO:  TANGARÁ DA SERRA/MT

CLASS INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO PF

1 350290
ROBIN HOOD
RODRIGUES DA
SILVA

10/11/1977 10159017
SSP/MT 91

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 20 de dezembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 039475ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:29:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial